
Publikacja nie jest ani typowym komentarzem odpowiednich przepisów Kodeksu spółek handlowych, 

ani zwykłym zbiorem wzorów pism. Jest ona dziełem praktyków adresowanym w szczególności do 

praktyków. Autorki prezentują w niej swoje doświadczenia dotyczące zasad funkcjonowania spółek 

z ograniczoną odpowiedzialnością na co dzień, w tym reguły, których nie można wyczytać 

bezpośrednio z przepisów prawa. 

 

W siódmej edycji książki uwzględniono zmiany prawne wprowadzone od czasu poprzedniego 

wydania, a w szczególności zmiany wynikające z nowego prawa upadłościowego oraz aktualnych 

zasad rejestracji (zmian w zakresie rejestracji) dokonywanych w rejestrze przedsiębiorców w KRS. 

Z uwagi na to, iż książka ma służyć w szczególności praktykom, jest ona ilustrowana bogatym zbiorem 

aktualnych wzorów. 

 

Monika Król-Gajewska 

 adwokat, absolwentka Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego, 

prowadzi indywidualną kancelarię w Warszawie, zajmując się stałą obsługą prawną 

podmiotów gospodarczych. Specjalizuje się w zagadnieniach związanych z prawem 

korporacyjnym, prawem obrotu nieruchomościami oraz budowlanym procesem 

inwestycyjnym. Autorka licznych publikacji z zakresu prawa handlowego. 

 

Anna Wyrzykowska 

adwokat, współkieruje praktyką prawa korporacyjnego kancelarii WKB Wierciński, 

Kwieciński, Baehr sp. k. Absolwentka Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 

Warszawskiego, Podyplomowych Studiów Prawa Handlowego i Europejskiego Uniwersytetu 

w Poitiers we Francji (D.E.S.S. de Droit des Affaires Français et Européen) oraz 

Podyplomowych Studiów Szkoły Głównej Handlowej „Podstawy Prawne Budowlanego 

Procesu Inwestycyjnego”. Posiada kilkunastoletnie doświadczenie w zakresie szeroko 

rozumianego prawa korporacyjnego, w tym w szczególności w zakresie prawa spółek. 

Specjalizuje się także w prawie obrotu nieruchomościami oraz budowlanego procesu 

inwestycyjnego. Współautor książki Odpowiedzialność członków organów spółek 

kapitałowych, Wydawnictwo Difin 2016. 

 

 

 


